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کاروان اعزامی ایران به پارالمپیک 2024 با دریافت 25 مدال رنگارنگ 
و کسب رتبه چهاردهم به کار خود پایان داد و در این بین دانشجویان 
توان‌یاب دانشگاه آزاد هفت بار پرچم پرافتخار کشورمان را در قلب اروپا 
به اهتزاز درآوردند. البته اگر بخواهیم مدال‌های المپیک را نیز به این آمار 
اضافه کنیم باید بگوییم 13 نشان المپیک و پارالمپیک پاریس در دست 
دانشگاه آزادی‌هاست. در گفت‌وگو با امیرعباس لشگری، رئیس مرکز 
ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد به جزئیات اقدامات دانشگاه آزاد 
در برگزاری مسابقات المپیک و پارالمپیک و البته سایر اقدامات این 

مرکز در حوزه ورزش دانشجویی پرداخته‌ایم که در ادامه می‌خوانید. 

لشگری در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه دانشگاه آزاد تنها موسسه آموزش 
عالی است که در بخش حرفه‌ای ورزش سرمایه‌گذاری کرده و دارای باشگاه 
فرهنگی- ورزشی است، گفت: »این موضوع برای دانشگاه فرصتی ایجاد 
کرده تا ورزشکاران حرفه‌ای به دانشگاه آزاد علاقه‌مند شوند و به ادامه تحصیل 
در این دانشگاه بیندیشند.« او با بیان اینکه بسیاری از ورزشکارانی که در 
المپیک و پارالمپیک قهرمان و نایب‌قهرمان شده‌اند از دانشجویان دانشگاه 
آزادند، ادامه داد: »این موضوع باعث شده ورزشکاران ما برای ادامه تحصیل 
در مقطع کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکتری علاقه‌مند شوند در دانشگاه 
آزاد تحصیل کنند، زیرا این دانشگاه فضایی را برای ورزشکاران ایجاد کرده که 
آنها می‌توانند ورزش را از ورزش همگانی تا قله آن که ورزش حرفه‌ای و قهرمانی 

است در دانشگاه ادامه دهند.« 
یس  او همچنین با بیان اینکه بزرگ‌ترین رویداد ورزشی توان‌یابان دنیا در پار
به پایان رسید، گفت: »در این رویداد هفت دانشجوی دانشگاه آزاد برای 
کشورمان افتخارآفرینی کرده‌اند. در بین مدال‌آوران پارالمپیک ساره جوانمردی 
مدال طلای تیراندازی، حسین گلستانی طلای والیبال نشسته، مهدی اولاد 
 ، نقره دوومیدانی، هاجر صفرزاده نقره دوومیدانی، علیرضا بخت برنز تکواندو
حامد حق‌شناس برنز تکواندو و علیرضا مختاری همامی برنز دوومیدانی را 
برای کشورمان به‌ارمغان آوردند و برگ زرین دیگری به تالار افتخارات ورزش 

کشور و دانشگاه آزاد اضافه کردند.«
لشگری با بیان اینکه دانشجویان دانشگاه آزاد علاوه‌بر موفقیت در عرصه‌های 
علمی و پژوهشی، در ورزش دانشجویی، قهرمانی و ملی هم چون نگین 
می‌درخشند، تصریح کرد: »امیدوارم موفقیت‌های قهرمانان این دانشگاه در 
عرصه‌های داخلی و بین‌المللی، بیش از پیش ادامه داشته باشد.« او در ادامه 
کید بر اینکه دانشگاه آزاد به اهمیت ورزش همگانی، قهرمانی و حرفه‌ای  با تا
واقف است و بر همین اساس در راستای رسالت و مسئولیت اجتماعی خود 
و همچنین تحقق رویکرد تحول و تعالی دانشگاه، علاوه‌بر استعدادیابی و 
نخبه‌پروری فرهنگی ورزشی، توجه ویژه‌ای به ورزش جانبازان و توان‌یابان 
دارد، بیان کرد: »از دوسال قبل در شورای عالی ورزش به پیشنهاد بنده و با 
توجه به مسئولیت اجتماعی دانشگاه آزاد نسبت به جانبازان محترم کشور و 
توان‌یابان قرار شد یک رشته بسکتبال با ویلچر را به باشگاه فرهنگی ورزشی 
دانشگاه آزاد اضافه کنیم. باشگاه دانشگاه که در بخش حرفه‌ای فعالیت 
می‌کند، این دید را دارد که بتواند برای این عزیزان مسئولیت اجتماعی خود 
را ایفا و به‌نوعی ورزش جانبازان و توان‌یابان را حمایت کند، بنابراین بسکتبال 

با ویلچر به رشته‌های باشگاه اضافه شد. الان دو سال پیاپی است که این 
رشته در مسابقات لیگ کشوری قهرمان شده که این موضوع برای دانشگاه 
یک افتخار است.« او گفت: »این عزیزان نیازمند امکانات ورزشی خاصی 
هستند و سالن‌های ورزشی باید به‌نحوی باشند که بتوانند از آنها استفاده 
کنند، بنابراین با فدراسیون جانبازان درحال انعقاد یک تفاهمنامه در این راستا 
هستیم تا بتوانیم در این حوزه نیز خدمات ارائه کرده و دانشجویان مستعد 
را در باشگاه استفاده کنیم.« لشگری در همین زمینه افزود: »ورزش دانشگاه 
آزاد نگاه ویژه‌ای به بحث ورزش جانبازان و توان‌یابان دارد. دکتر طهرانچی 
به‌عنوان رئیس دانشگاه و جهان‌بین به‌عنوان معاون فرهنگی نگاه عمیقی 
به این بخش از ورزش دارند، بنابراین در باشگاه حرفه‌ای‌مان از این عزیزان 
حمایت و روی آنها سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا از این طریق به‌نوعی مسئولیت 

یم، ایفا کنیم.«  اجتماعی‌ای را که نسبت به این عزیزان دار
او افزود: »این کار در نوع خودش در سطح آموزش عالی کشور بی‌نظیر 
است. تصور نمی‌کنم سایر دانشگاه‌های ما در این حد بخواهند نسبت به 
ورزش جانبازان و توان‌یابان نظر داشته باشند و بخواهند ورزش حرفه‌ای را 
در این بخش گسترش دهند، اما خوشبختانه دانشگاه آزاد چنین کاری را 
انجام می‌دهد و این نیز افتخاری برای مجموعه ورزش دانشگاه آزاد است.« 
او خاطرنشان کرد: »در سال 1400 که المپیک توکیو 2020 برگزار شد جزء 
دانشگاه‌هایی بودیم که به‌سرعت از تمام کسانی که مدال‌آور و دانشجوی این 
دانشگاه بودند با حضور دکتر طهرانچی و رئیس کمیته ملی المپیک وقت و 
نزدیک به 20 تن از روسای فدراسیون‌ها تجلیل کردیم و جوایزی نیز به آنها اهدا 
شد. برای این دوره هم درحال رایزنی هستیم و در شورای عالی ورزش بحث 
پاداش برای ورزشکاران پارالمپیکی مطرح می‌شود و با تصویب میزان پاداش 

برای این ورزشکاران، طی مراسمی از آنها تقدیر خواهیم کرد.« 

   برگزاری 32 رویداد ورزشی در یک‌سال اخیر
رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد در بخش دیگری از سخنان خود 
درخصوص طرحی که در خرداد امسال در شورای عالی ورزش مصوب شده 
است، تصریح کرد: »طرح تقویم یکسان مدارس سما و دانشگاه امسال مصوب 
شد. تقویم مدارس سما در حوزه ورزشی از دانشگاه جدا بود و مسابقات نیز 
گانه برگزار می‌شد. از مهر سال گذشته تا تیر امسال 32 رویداد  به‌صورت جدا
در بخش دانشجویی، کارکنان و اساتید برگزار شد.« او ادامه داد: »به‌عبارت 
بهتر در ماه سه تا چهار رویداد کشوری در حوزه دانشگاهی برگزار کرده‌ایم اما 
متناظر با آن در حوزه مدارس سما مسابقات بسیارکم برگزار شده است. در سال 
گذشته در سطح کشوری فقط یک مسابقه کشوری در رشته فوتسال پسران 
برگزار شد. سیزدهم خردادماه امسال شورای عالی ورزش نیز با حضور دکتر 
طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد و محمدعلی نادی معاون علوم تربیتی و مهارتی 
دانشگاه برگزار و در این جلسه مصوب شد تقویم مشترکی برای دانش‌آموزان 
مدارس سما در کل کشور متناظر درکنار رشته‌های دانشگاهی‌مان مشخص 
کید بر اینکه این اقدام کار درست و مثمرثمری است، اضافه کرد:  شود.« او با تا
»از این جهت که درحال برنامه‌ریزی هستیم تا رشته‌ها در مسابقات شرکت 
داده شوند؛ حدود 13 رشته برای آقایان و 12 رشته برای دختران دانش‌آموز در 
سال تحصیلی جدید در سطح کشوری برگزار می‌شود. تقویم به این شکل 
است که مسابقات کشوری رده سنی نوجوانان و جوانان را که زیر 18 سال و 
در مدارس‌مان قرار دارند برگزار کنیم و بلافاصله بعد از آن مسابقات قهرمانی 

کشور در بخش دانشجویی برگزار خواهد شد.« 

   زنجیره استعدادیابی دانشگاه آزاد تکمیل می‌شود
لشگری با طرح این سوال که این تقویم چه تاثیری برای دانشگاه دارد، اظهار 
کرد: »ما یک زنجیره استعداد یابی را رقم خواهیم زد. در گفت‌وگوی قبلی 
با »فرهیختگان« نیز ذکر کردم که بحث استعدادیابی در مدارس سما را 
به‌صورت جدی دنبال می‌کنیم، درنتیجه این اقدام در راستای همان پازل 
استعدادیابی از مدارس سماست، یعنی ما درحال برنامه‌ریزی برای برگزاری 
مسابقات سراسری کشوری در بخش مدارس هستیم که این مسابقات انجام 
شود. بلافاصله با همان دانشگاهی که میزبان مسابقات در رده سنی نوجوانان 
و جوانان است مسابقات دانشجویی را نیز برگزار خواهیم کرد.« رئیس مرکز 
کید بر اینکه این مسابقات به‌صورت  ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد با تا
متمرکز خواهد بود، گفت: »هزینه دانشگاه کمتر می‌شود و استعداد‌های برتر 
در رشته‌هایی که در شورای عالی ورزشی مصوب‌شده و نفرات برتر مدارس 
مشخص می‌شوند. این افراد که به‌عنوان نفرات برتر در مدارس سما به‌عنوان 
دانش‌آموز انتخاب شدند به باشگاه حرفه‌ای فرهنگی- ورزشی دانشگاه معرفی 
خواهند شد. درواقع رده سنی پایه که نوجوانان و جوانان است در باشگاه ایجاد 
می‌کنیم.« لشگری با بیان اینکه دانش‌آموزان مستعد  استعداد ورزشی تلقی 
می‌شوند، خاطرنشان کرد: »این دانش‌آموزان در باشگاه زیرنظر سرمربیان که 
کیفیت و حرفه‌ای هستند در رشته خاص آموزش می‌بینند و تمرین  افرادی با
می‌کنند تا بتوانند در لیگ‌های فدراسیون‌های ورزشی رشته مورد نظر حضور 
پیدا کنند.« رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد ادامه داد: »طی 
تفاهمنامه‌هایی که با فدراسیون منعقد شد، قرار شد در فدراسیون‌ها لیگ 
پایه وجود داشته باشد، به‌عنوان مثال طی هماهنگی‌هایی که با علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشتی انجام شده، قرار است امسال در رشته کشتی آزاد و 
فرنگی لیگ پایه برای نوجوانان برگزار کنیم. این افراد دانش‌آموزان زیر 15 سال 
هستند ونفرات برتر مدارس شناخته شده‌اند. تیم کشتی و کشتی فرنگی زیر 
15 سال ما در مسابقات کشوری فدراسیون کشتی حضور داشته و اکنون جز 

هشت تیم برتر کشور شده‌اند.« 

   دانش‌آموزان سما به تیم باشگاهی پیوند می‌خورند
او با بیان اینکه این بچه‌ها به تیم باشگاهی دانشگاه پیوند خواهند خورد، 
تصریح کرد: »درواقع در آینده این افراد می‌توانند جایگزین ورزشکاران بزرگسال 
شوند که در باشگاه فرهنگی ورزشی دانشگاه فعالیت دارند. در سال قبل 
تیم کشتی آزادمان در سوپرلیگ فدراسیون کشتی مقام سوم را کسب کردند. 
باشگاه بانک‌شهر رتبه اول، انبوه‌سازان هوتن رتبه دوم و تیم دانشگاه آزاد رتبه 
سوم را به خود اختصاص دادند. همچنین تیم کشتی فرنگی در سوپرلیگ 

رتبه سوم را کسب کردند.« لشگری درخصوص جذب افراد به دانشگاه توضیح 
داد: »دانشگاه به‌عنوان محیطی که این استعدادها را کشف کرده و پرورش 
می‌دهد تا در آینده به ورزشکار قهرمان و حرفه‌ای تبدیل شوند زنجیره را آماده 
می‌کند تا دانش‌آموزان مدارس سما را به‌سمت باشگاه‌  هدایت می‌کنیم. در این 
باشگاه با منعقد کردن قرارداد عضو باشگاه دانشگاه آزاد محسوب می‌شوند 
که در سال‌های آینده بتوانند در ورزش بزرگسالان فعالیت و به ورزش کشور 
خدمت کنند. الان این زنجیره در دانشگاه آزاد درحال تکمیل شدن است، 
زیرا دانشگاه آزاد هم مدارس و هم بحث دانشجویی را در اختیار دارد و این 
دو به‌هم متصلند. از سوی دیگر دانش‌آموزان و دانشجویان ما که در مسابقات 
کشوری حضور پیدا می‌کنند این امید را دارند که در صورت درخشش در 
مسابقات بتوانند به باشگاه حرفه‌ای دانشگاه راه پیدا کنند و منبع درآمدی 

برای آنها داشته باشد، زیرا به آنها حق‌الزحمه تعلق می‌گیرد.« 
رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اظهار کرد: »این اتفاق باعث 
می‌شود فدراسیون‌ها در مسابقات برون‌مرزی نیز تمایل داشته باشند از این 
دانشجویان در المپیک و پارالمپیک استفاده کنند. همان‌طور که پیش‌تر گفتم 
تعداد بسیاری از ورزشکاران مدال‌آور در مسابقات المپیک و پارالمپیک از 
دانشجویان دانشگاه آزادند. درواقع این علاقه‌مندی میان ورزشکاران ایجاد 
می‌شود که برای ادامه تحصیل دانشگاه آزاد را انتخاب کنند، زیرا این دانشگاه 
شرایط ورزش مناسبی برای دانش‌آموزان و دانشجویان فراهم کرده و این افراد 
علاقه‌مندند از این امکانات استفاده کنند و به قله ورزشی حرفه‌ای خود 
برسند.« او در ادامه با بیان اینکه مرکز ورزش دانشگاه آزاد امسال برای اولین‌بار 
بعد از 14 سال بحث مسابقات دانش‌آموزی را فعال کرده است، اضافه کرد: 
»این مسابقات در 13 رشته فعال شده‌اند. این رشته‌ها عبارتند از کشتی فرنگی، 
، بسکتبال 3*3، والیبال،  ، ووشو ، تنیس روی میز کشتی آزاد، کاراته، تکواندو
فوتسال، بدمینتون، دوومیدانی، کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای، شنا، 
شطرنج و هندبال برای پسران. در بخش دختران نیز این رشته‌ها عبارتند از 
، بسکتبال 3*3، والیبال، فوتسال،  ، ووشو ، تنیس روی میز کاراته، تکواندو
بدمینتون، دوومیدانی، شنا، شطرنج و هندبال که مسابقات کشوری در این 
رشته‌ها برگزار می‌شوند.« لشگری در ادامه توضیح داد: »امسال مسابقات 
کشوری در این رشته‌ها برگزار می‌شود تا برای اولین‌بار زنجیره استعدادیابی در 
دانشگاه آزاد تکمیل شود. نفرات اول، دوم و سوم در باشگاه ورزشی دانشگاه 
پذیرفته می‌شوند. این رشته‌ها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که در باشگاه دانشگاه 
نیز متناظر آن وجود دارد، به‌طور مثال الان کشتی آزاد، فرنگی، تکواندو )پسر و 
... را برگزار می‌کنیم. برای  ( و (، ووشو )دختر و پسر (، کاراته )دختر و پسر دختر

همه این رشته‌ها، رشته‌های باشگاهی نیز وجود دارد.«

رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان« خبر داد

7 نشان پارالمپیک پاریس در دست دانشگاه آزادی‌ها
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

فراخوان
فراخوان شناسایی جهت صدور مجوز در زمینه مدیریت اجرایی پسماندهای 

پزشکی ویژه در مراکز درمانی کوچک
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در راستای انجام 
ی پسماندهای عفونی و تیز و برنده  ی، حمل‌ونقل و بی‌خطرساز امور جمع‌آور
کز بهداشت، آزمایشگاه‌ها،  کز درمانی کوچک )نظیر درمانگاه‌ها، مرا از مرا
 ... ی‌ها، دندانپزشکی‌ها، فیزیوتراپی‌ها، مطب‌ها و کز تزریق، رادیولوژ مرا
به‌جز بیمارستان‌ها( مستقر در شهرستان شیراز اقدام به صدور مجوز 
جهت شرکت‌های واجد شرایط می‌نماید. علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به 
 mojavez.ir ثبت درخواست خود در »سامانه ملی صدور مجوزها« به آدرس 

مراجعه نمایند.
: یافت مجوز مدارک موردنیاز جهت در

گهی تاسیس شرکت در روزنامه رسمی • آ
•اساسنامه شرکت با قید فعالیت »مدیریت اجرایی پسماند«

گهی آخرین تغییرات اساسنامه شرکت • تصویر آ
• مدارک موسس شرکت شامل تصویر مدرک تحصیلی

• مدارک ناظر فنی شامل تصویر شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم اعتیاد 
، گواهی نداشتن سوءپیشینه کیفری، تصویر کارت پایان خدمت  به مواد مخدر
وظیفه عمومی یا معافیت دائم برای آقایان، مدرک کارشناسی و بالاتر در 
رشته بهداشت محیط و مدارک مرتبط با حداقل دو سال سابقه کار مرتبط
شماره شناسه 1781092

مدرک فارغ‌التحصیلی دانشجو آقای پیام رشیدی فرزند پرویز به شماره 

شناسنامه 4940013561 صادره از اسلام‌آباد غرب در مقطع کاردانی پیوسته 

در رشته مکانیک خودرو واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره 

تماس 09195840433 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 

می‌شود اصل مدرک دانشگاهی را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به 

نشانی جیرفت میدان دانشگاه ارسال نماید.

کرم به شماره  مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سحر غیبی فرزند خدا

شناسنامه 14894 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تربیت‌بدنی صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 149510601925 مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 

( خیابان  آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد خدمات 

یس دانشجویی خود را از طریق مناقصه عمومی به  ی سلف‌سرو گذار وا

گذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط  پیمانکار واجد شرایط وا

یخ چاپ  ی از تار درخواست می‌شود در صورت تمایل به مدت 5 روز کار

گهی جهت اخذ مدارک و فرم‌های مربوطه به آدرس سایت دانشگاه به  آ

نشانی www.khuisf.ac.ir مراجعه نمایند. تلفن جهت کسب اطلاعات:

09134358138 آقای ملکی

شرایط:

 1- ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 

یال( که بایستی  یال )پنج میلیارد ر )خوراسگان( به مبلغ 000 / 000 / 5000 ر

یخ سه‌ماه معتبر باشد )قابل تمدید( یا فیش واریزی  ضمانت‌نامه مذکور تا تار

حساب شماره 0223255621008 با شناسه 91355876 بنام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( که ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریزی را 

کت الف قرار داده و سپس تحویل دبیرخانه محرمانه اتاق 408 گردد. درون پا

یال به‌حساب سیبا 0223255621008  2- واریز فیش بانکی به مبلغ 000 / 000 / 3 ر

بانک ملی با شناسه پرداخت 91524537 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اصفهان )خوراسگان( بابت خرید اسناد مناقصه

3- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می‌باشد.

گهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. 4 - هزینه درج آ

 آگهی مناقصه عمومی
شرکت خدمات مسافرت هوائی، گردشگری و زیارتی پرشین‌گلف در نظر دارد 
کو کمپ در اقصی نقاط کشور  نسبت به انجام طراحی و اجرای تورهای ا

از طریق مناقصه عمومی با شرایط زیر اقدام نماید.
کو کمپ به  ی تورهای طبیعت‌گردی و ا موضوع مناقصه: طراحی و برگزار

اقصی نقاط کشور با خدمات ذیل:
 چادر ۲۰ متری خیمه‌ای 2 تخته، ضدآب با قابلیت تبادل هوا

ی، حمام برای هر چادر یک دستگاه یس بهداشتی، وان جکوز  سرو
 تجهیزات گرمایش و سرمایش )اسپیلت( چادرها بسته به شرایط محیطی
 تخت سفری و تشک مربوطه برای تمامی چادرها به‌صورت تک‌نفره و دونفره

 میز و صندلی ویژه هر چادر )اختصاصی(
 تجهیزات کمپینگ به‌صورت پک‌شده شامل کوله فلاسک، لوازم چای و 
کس شارژ‌شده )انواع نوشیدنی و نیم‌چاشت( برای  بار پذیرایی دائم، کولبا

هرروز به تعداد نفرات داخل چادر
 پانچو یا بارانی، دمپایی، رخت‌آویز فرشینه برای هر چادر و به تعداد نفرات

 روشنایی، سه‌راهی برق، آباژور و هدلایت
ی مجهز به میز و صندلی )اختصاصی سالن   چادر اجتماعات و غذاخور

کو کمپ کمپ( برابر با ظرفیت ا
 مربی و مدرس برنامه‌های آموزشی مرتبط با طبیعت و دارای مجوز

 تجهیزات و امکانات لازم جهت برنامه‌های گروهی و سرگرم‌کننده کمپ
 تجهیزات کامل آشپزخانه و میز بار سرد و گرم

یس:  وعده‌های غذایی به‌صورت سلف‌سرو
گرم و سرد سه‌مدل نوشیدنی سرد  صبحانه شامل صبحانه‌های 
و نوشیدنی‌های گرم- ناهار شامل پیش‌غذا ۲ الی ۳ نوع، غذای 
اصلی به‌صورت سلف ۲ الی ۳ نوع و پس‌غذا و تمامی دورچین‌های 
ــز بار عصرانه شامل فینگرفودها،  غذایی با تایید ناظر شرکت- میـ
ـــوه و تنقات- شام شامل سه‌نوع  نوشیدنی‌های سرد و گرم، سالاد می
یس، نوشیدنی و دسر بعد غذا )برنامه  غذا به‌صورت سلف‌سرو
ینه دقیق و جزئی  غذایی تور می‌بایست به‌صورت مکتوب و برآورد هز

کت قرار داده شود.( در پا
یس آفرود و گشت روزانه -  سرو

-  سینما کمپ، برنامه‌های سرگرم‌کننده شبانه
ی مستقر در کمپ ی و خانه‌دار -  ارائه خدمات خانه‌دار

- لباس فرم واحد
-  تجهیزات ایمنی محیط

- کپسول آتش‌نشانی برای هر چادر
)تمامی تجهیزات اعلامی می‌بایست موجود و به تایید شرکت برسد.(

: شرایط موردنظر
 1- داشتن مجوزات لازم از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 2- اهلیت 

و داشتن سابقه
: 3 ماه مدت انجام کار

یال به‌صورت ضمانتنامه  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 100،000،000 ر
یخ تحویل اسناد بانکی با اعتبار 3 ماه از تار

یافت اسناد: تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 مهلت در
یابی کیفی مناقصه: تهران، خیابان مطهری، خیابان  یافت اسناد ارز محل در

ک 4 طبقه 4 میرعماد، کوچه 14 پلا
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 021-89760 

واحد روابط عمومی تماس حاصل نمایند.
ضمنا مناقصه‌گذار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

مدال‌آوران پارالمپیکی دانشگاه آزاد

مدالرشته ورزشیواحد دانشگاهیمقطعرشته دانشگاهینام دانشجو
طلاتیراندازیشیرازکارشناسی‌ارشدمدیریت بازرگانیساره جوانمردی

طلاوالیبال نشستهقمکارشناسیتربیت‌بدنیحسین گلستانی

نقرهدوومیدانیقزویندکتریمدیریت ورزشیمهدی اولاد

نقرهدوومیدانیاصفهان )خوراسگان(کارشناسیتربیت‌بدنیهاجر صفرزاده

برنزتکواندوبرازجانکارشناسیحسابداریعلیرضا بخت

برنزتکواندونجف‌آبادکارشناسی‌ارشدمدیریت ساخت- عمرانحامد حق‌شناس

برنزدوومیدانیاصفهان )خوراسگان(دکتریتربیت‌بدنیعلیرضا مختاری‌همامی

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


